
 

POSTANOWIENIE NR 71/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu jędrzejowskiego, powiatu koneckiego, powiatu włoszczowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 222 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Elżbieta Frejowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowa Szkoła Podstawowa w Brześciu, Brzeście 1, 28-330 

Wodzisław: 

 

1. Jowita Capiga, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Pękosław 

2. Robert Kazimierz Chaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jędrzejów 

3. Jolanta Monika Halewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pokrzywnica 

4. Jagoda Anna Jawor, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Piotrkowice 

5. Marta Beata Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pękosław 

6. Monika Jolanta Musiał, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Mierzawa 

7. Barbara Elżbieta Strasz, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Krężoły 

8. Daria Karolina Walczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Jędrzejów 

9. Roksana Maria Zasada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Środowiskowy Dom Kultury w Nawarzycach, Nawarzyce 48, 28-330 

Wodzisław: 

 

1. Agata Dorota Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pękosław 

2. Martyna Jolanta Kalisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łany 

3. Gabriela Beata Koziara, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nawarzyce 

4. Paulina Agnieszka Kozioł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieronice 

5. Stanisław Krzysztof Opoka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przezwody 

6. Kamila Anna Skiba, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Nawarzyce 

7. Karolina Anna Stanek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Piotrkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Niegosławicach, Niegosławice 85, 28-330 

Wodzisław: 

 

1. Rafał Józef Burek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mieronice 

2. Wiktoria Marcelina Dyczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kowalów Dolny 

3. Przemysław Tomasz Kucharski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Wodzisław 

4. Małgorzata Urszula Miśkiewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Niegosławice 

5. Teresa Cecylia Osińska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Piotrkowice 

6. Kamil Bartosz Samek, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Podsadek 

7. Malwina Małgorzata Wolder, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Strzeszkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Samorządowa Szkoła Podstawowa w Wodzisławiu, ul. Szkolna 4, 28-

330 Wodzisław: 

 

1. Joanna Agata Adamska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wodzisław 

2. Małgorzata Maria Adamska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Wodzisław 

3. Wiesława Krystyna Gondorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław 

4. Ewa Anna Kaleta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wodzisław 

5. Martyna Renata Koziara, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wodzisław 

6. Ewelina Zofia Postrach, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Wodzisław 

7. Klaudia Karolina Radwan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pękosław 

8. Wioleta Ewa Seweryn, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Brzeście 

9. Aleksandra Karolina Zabiegło, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niegosławice 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Mierzawie, Mierzawa 21, 28-330 Wodzisław: 

 

1. Natalia Wiktoria Bednarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wodzisław 

2. Jan Henryk Budziosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mierzawa 

3. Anna Justyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mierzawa 

4. Ernest Karol Łasak, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Piaski 

5. Agata Izabela Puszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lubcza 

6. Justyna Maria Ziółkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Przyłęczek 

7. Anna Janina Zyguła, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Wodzisław 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach, Piotrkowice 41, 28-330 

Wodzisław: 

 

1. Marlena Zofia Baran, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Sędziszów 

2. Sylwia Krystyna Bernaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Brzeście 

3. Ewa Jadwiga Galińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław 

4. Wojciech Zbigniew Gądek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wodzisław 

5. Elżbieta Puto, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Sędziszów 

6. Katarzyna Magdalena Szota, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mieronice 

7. Monika Sylwia Turek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Podlesie 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Samorządowa Szkoła Podstawowa w Lubczy, Lubcza 83, 28-330 

Wodzisław: 

 

1. Daria Karolina Jarosińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przezwody 

2. Monika Anna Kania, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Piotrkowice 

3. Anna Laprus, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Zarzecze 

4. Ewa Łebek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wodzisław 

5. Kamil Karol Mędrych, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Lubcza 

6. Anna Jadwiga Mędryk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wodzisław 

7. Magdalena Katarzyna Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ludwinów 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Wodzisław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Klemencicach, Klemencice 38, 28-330 Wodzisław: 

 

1. Elżbieta Lidia Adamska-Kucharska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Wodzisław 

2. Władysława Mieczysława Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Olszówka 

3. Renata Urszula Gacek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Mierzawa 

4. Przemysław Wilhelm Gołąb, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łany 

5. Daniel Kamil Grzyb, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Klemencice 

6. Kazimiera Krystyna Pituch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wodzisław 

7. Marta Katarzyna Zimnoch, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Sędziszów 

 

  


